KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

EX-ZQ 900-13-3D

3 wloty kablowe M 20 x 1.5
e Ex-Strefa 22

e Obudowa metalowa

e Reset przyciskiem

e Wskaznik naprezenia linki
e Wytrzymata budowa

e duzy przedziat kablowy

e Obrécenie oczka ciegna niemozliwe

e Zewnetrzny kotnierz wodoszczelny

e wykrywanie pociggniecia i zerwania linki

e dziatanie jednostronne / dtugos¢ linki do 75 m

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer
katalogowy)

EAN (European Article
Number)

eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

EX-ZQ 900-13-3D

101212893

4030661402154

27-37-12-01
27-37-12-01
27-37-12-01
EC002033

EC002033

Ochrona przeciwwybuchowa

Ochrona przeciwwybuchowa:
Przepisy

Strefy ochrony
przeciwwybuchowej

EN IEC 60079-0
EN 60079-31

22



Kategoria ochrony 3D
przeciwwybuchowej

Oznakowanie ochrony & 113D Ex tc IIC T100°C Dc
przeciwwybuchowej

Wtasciwosci ogdlne

Normy EN ISO 13850
EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-5-5

Materiat obudowy Metal, Odlew ci$nieniowy cynkowy
Materiat powtoki obudowy malowane

Materiat pokrywy Stal

Dtugos¢ liny, maksimum 75 m

Ciezar brutto 1500¢g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Liczba zestykéw 1
pomocniczych

Liczba zestykoéw 3
bezpieczenstwa

Klasyfikacja
Normy, przepisy EN ISO 13849-1
Zywotnoé¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie 100 000 operacji

zamkniety (NC)

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, 1 000 000 operacji
najmniejszy



Sita przetaczania, maksimum 200 N

zakres ruchu 400 mm

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potaczenie Srubowe M20 x 1.5

Przekréj przewodu dtawiczek, 7 mm
najmniejszy

Przekréj przewodu dtawiczek, 12 mm

maksimum

Przekréj kabla, minimalne 0,75 mm?

Przekréj kabla, maksimum 2,5 mm?

Uwaga (przekréj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewodéw uwzgledniajg kohcowki kablowe.

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika 57 mm
Szerokos¢ czujnika 71,5 mm
Wysokos$¢ czujnika, minimalne 221 mm

Wysokos$¢ czujnika, 237 mm
maksimum

Warunki otoczenia

Stopien ochrony IP67

Ambient temperature -20 ... +55°C
Wilgotnos¢ wzgledna, 30 %
minimum

Wilgotnos¢ wzgledna, 95 %
maksimum

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji 500 V

Znamionowe napiecie 6 kV
udarowe wytrzymywane



Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajacy
Zasada przetaczania

Materiat zestykow,
elektrycznych

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Note

Uwaga (informacje ogdlne)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
EX-ZQ 900 -(1)-3D

(1)
11
13
22
02

04

4 A

230 VAC

4 A

24 VDC

1A

zestyk (NO), zestyk (NC)
Dziatanie migowe

Srebro

Dostawa obejmuje gwintowane dtawice i korek z certyfikatami Ex

Dla dtugosci linki ponad 10m nalezy zainstalowa¢ przelotki w odstepach 3 do 5
m.

Zalecane dtugosci linki dla wytacznikéw linkowych stopu awaryjnego w zaleznosci
od zakresu temperatury otoczenia.

Aby skompensowad deformacje kauszy linke nalezy po zamontowaniu pociggnaé
kilka razy. Nastepnie nalezy ponownie ustawi¢ nacigg linki przy pomocy Sruby
oczkowej lub napinacza.

1 zestyk NO / 1 zestyk NC

1 zestyk NO / 3 zestyki NC
2 zestyki NO / 2 zestyki NC
2 zestyki NC

4 zestyki NC



Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiegac od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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